Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000

Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONVITE 002/2022

O PODER LEGISLATIVO DE GUARANTÃ DO NORTE – MT, por meio da comissão de licitação, nomeada

pela portaria 19/2021 de 11/02/2021, torna público que na licitação supramencionada, tendo como objeto

a contratação de empresa especializada em serviços de comunicação do tipo rádio com a finalidade de

divulgar os materiais produzidos por este poder legislativo através de spots de 30 e 60 segundos, todas

as propostas foram desclassificadas por não atenderem os requisitos do edital. A comissão declarou a

licitação fracassada.

Guarantã do Norte –MT, aos quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois.

Daniel Alves dos Santos Batista

Presidente CPL